و فروشـــندگان واجد شرایط با برگزاری مناقصه عمومی دو‌مرحله‌ای همزمان با ارزیابی 
 کیفـــی )فشـــرده(  )از طریق ســـامانه تـــدارکات الکترونیک دولت( ســـتاد به آدرس

www.setadiran.ir اقدام نماید . 

مبلغ تضمین شرکت
 در مناقصه

موضوع مناقصه  شماره  
مناقصه

3.500.000.000ریال     
سه میلیارد و پانصد 

میلیون ريال

1-خرید 112 دستگاه تابلو 
هوشمند 400 آمپر  دیماندی ثانویه
 2-خرید 55 دستگاه تابلو هوشمند 

250 آمپر  دیماندی ثانویه

1402/01 

مهلـــت زمانی دریافت اســـناد مناقصه از ســـایت: از تاریـــخ 1402/01/30 لغایت 
1402/02/06

مهلت زمانی ارائه پیشـــنهادات در ســـایت: